
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 854/03/15 – מדינת ישראל נגד פארס וחידי
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

14 אפריל 2015 מ"ת 854-03-15 מדינת ישראל נ' וחידי(עציר)
853-03-15  

בפני כב' השופטת רבקה שורץ
מדינת ישראל המבקשת

נגד
פארס וחידי (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד חופית אבוקסיס

ב"כ המשיב - עו"ד אבו עמאר

המשיב הובא ממעצר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כי ניכר  עיון בתסקיר המעצר אשר הוגש לבית-המשפט  ולאחר   9.3.15 - ו  מיום 3.3.15  בהמשך להחלטות 
המיוחסים עם האישומים  הן  מתיישבת  זו  חוק. מסקנה  פורעת  להתנהגות  גבוהה מהמשיב  סיכון  רמת  קיימת 

למשיב, עברו המכביד, אופי העבירות המיוחסות לו ונסיבות ייחוס האישום שהביאו למעצרו בתיק דנן.

לבית המשפט הומצא תסקיר מעצר ללא המלצה טיפולית כלשהי במסגרת המעצר וללא בחינת חלופות.

טיפול משמעותי סגורה המשלבת  נדרשת חלופת מעצר  הגבוהה  הסיכון  כי בשל רמת  שירות המבחן התרשם 
בבעיית התמכרות וכי חלופה אחרת שאינה משלבת טיפול במסגרת סגורה, לא תצליח

להתמודד עם המורכבות המתוארת.

ב"כ לטענת  התסקיר.  להכנת  וההיערכות  הטיפול  ולאופן  המבחן  שירות  למסקנת  השגות  יש  המשיב  לב"כ 
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הבדיקה המצריכה עבודת  הושלמה  לא  קצינת המבחן  בפני  לראיון  המוצעים  הערבים  הוזמנו  המשיב משלא 
בחינת חלופות. בנסיבות העניין מבקש ב"כ המשיב לבקש תסקיר מעצר משלים.

מנגד ב"כ המבקשת מתנגדת, בשים לב לחומרת הנסיבות והאשומים המיוחסים, העבר והמפורט בתסקיר. ב"כ
המבקשת סבורה כי לא נפל פגם בעבודת שירות המבחן ואין להתערב בה.

בחומרת האשומים ראש  להקל  מבלי  טיבן,  ומה  מעצר  חלופות  נבחנו  אכן  האם  ברור  לא  ומהתסקיר  הואיל 
המיוחסים ורמת הסיכון הגבוהה שאכן נשקפת מהמשיב סבור בית-המשפט כי יש להזמין תסקיר מעצר משלים

אשר יתייחס לבחינת חלופות.

אשר על כן מזכירות בית-המשפט תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

שירות המבחן יעביר לבית-המשפט תסקיר משלים אשר תהא בו התייחסות לבחינת חלופות.

המשיב יישאר נתון במעצר עד למתן החלטה אחרת.

התסקיר יועבר לבית-המשפט עד ליום 3.5.15 שאז תיקבע תזכורת פנימית.

הדיון יתקיים במעמד הצדדים ביום 5.5.15 שעה 14:00.

המשיב יובא על ידי הליווי.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ה, 14/04/2015 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת
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